



**¡ASÍ SE AHORRA
CUANDO PUEDES ELEGIR!**

CHARTER.3.E.C

OFERTA **AGOSTO**
DEL 23 DE JULIO AL 26 DE AGOSTO DE 2026

-15%

3¹⁰ €

ANTES: ~~3⁵⁵ €~~

MEJILLONES en escabeche Calvo pack 3x40 g (peso neto escurrido) (1 kg: 2583 €)

-19%

3⁶⁵ €

ANTES: ~~4⁴⁵ €~~

QUESO de cabra Burgo de Arias 3x70 g (1 kg: 1738 €)

-42%

2⁹⁹ €

PACK

ANTES: ~~5²⁵ €~~

CONO Extrême Nestlé Doble vainilla 6x71 g (1 kg: 702 €)
Fresa y nata 6x73 g (1 kg: 683 €)
Doble chocolate 6x74 g (1 kg: 673 €)

-20%

2⁸⁵ €

ANTES: ~~3⁵⁵ €~~

ENSALADA Completa César American Style Florette 200 g (1 kg: 1425 €)

-22%

4⁴⁹ €

ANTES: ~~5⁷⁵ €~~

TORTILLA casera de patatas con cebolla Palacios 650 g (1 kg: 691 €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

¡Qué bueno de buena mañana!

-20%
1⁵⁹ €
ANTES: ~~1⁹⁹ €~~
CAFÉ SUMMER pistacho Starbucks 220 ml (1 l: 7²³ €)



Bebida de avena Yosoy 1 l

ANTES: ~~1⁶⁵ €~~
1³⁹ €

AHORA MAS BARATO



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~
3⁵⁹ €

AHORA MAS BARATO

Café espresso descafeinado o Colombia L'Or CAJA 10 cápsulas (la cápsula: 0³⁶ €)



Horchata de chufa original Chufi 1 l

ANTES: ~~1⁸⁹ €~~
1⁵⁹ €

AHORA MAS BARATO



ANTES: ~~3⁶⁹ €~~
3 €

AHORA MAS BARATO

Batido de cacao Cacaolat pack 6x200 ml (1 l: 2⁵⁰ €)



ANTES: ~~1⁹⁹ €~~
1⁶⁹ €

AHORA MAS BARATO

Yogur KitKat Nestlé pack 2x115 g (1 kg: 7³⁵ €)



ANTES: ~~2³⁰ €~~
1⁹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Postre de soja natural con coco, vainilla o arándanos Alpro VASO 400 g (1 kg: 4⁹⁸ €)



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~
3²⁹ €

AHORA MAS BARATO

Activia natural, 0% natural o 0% natural edulcorado Danone PACK 8x120 g (1 kg: 3⁴³ €)



ANTES: ~~5⁹⁹ €~~
4⁹⁵ €

AHORA MAS BARATO

Actimel Danone PACK 12 uds. Natural 12x95 ml (1 l: 4³⁴ €) Natural 0% 12x99 ml (1 l: 4¹⁷ €) Kids fresa 12x99 ml (1 l: 4¹⁷ €)



ANTES: ~~1³⁹ €~~
1²⁵ €

AHORA MAS BARATO

Leche sin lactosa semidesnatada Kaiku 1 l



ANTES: ~~1³⁵ €~~
1¹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Leche sin lactosa desnatada Kaiku 1 l



ANTES: ~~3⁵⁵ €~~
2⁹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Café soluble natural o descafeinado Nescafé PACK 75 g (1 kg: 39⁸⁷ €)



ANTES: ~~1⁴⁹ €~~
1 €

AHORA MAS BARATO

Bebida láctea enriquecida con proteínas chocolate o vainilla Puleva BOTELLA 250 ml (1 l: 4 €)



ANTES: ~~3⁸⁹ €~~
2⁹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Cereales avena Cheerios Nestlé 300 g (1 kg: 9⁹⁷ €)



ANTES: ~~3¹⁹ €~~
2⁶⁹ €

AHORA MAS BARATO

Hogaza clásica con masa madre The Rustik Bakery 400 g (1 kg: 6⁷³ €)



ANTES: ~~1²⁹ €~~
1¹⁵ €

AHORA MAS BARATO

Leche desnatada Pascual 1 l



ANTES: ~~1³⁹ €~~
1²⁹ €

AHORA MAS BARATO

Leche entera Pascual 1 l



ANTES: ~~1³⁵ €~~
1¹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Leche semidesnatada Pascual 1 l



ANTES: ~~2⁴⁹ €~~
1⁹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Hogaza rústica Recondo 240 g (1 kg: 8²⁹ €)



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~
2⁹⁹ €

AHORA MAS BARATO

Nocilla pistacho 180 g (1 kg: 16⁶¹ €)



ANTES: ~~1²⁵ €~~
1 €

AHORA MAS BARATO

Cool Fruits manzana, fresa y plátano Nestlé 110 g (1 kg: 9⁰⁹ €)



ANTES: ~~1³⁹ €~~
1 €

AHORA MAS BARATO

Selección de tres frutas Hero Solo 190 g (1 kg: 5²⁶ €)

¡ASÍ SE AHORRA!

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad



ACUMULA
1€

P.V.P.
6.99 €

Danacol 0% azúcares natural, fresa o tropical Danone PACK 12x96 ml (1 l: 607 €)



Galletas caramelizadas Lotus Biscoff 250 g (1 kg: 756 €)

P.V.P.
1.89 €

ACUMULA
0.30 €

P.V.P.
1.99 €

ACUMULA
0.40 €

Barrita proteica con creatina chocolate y avellana Just Loading 40 g (1 kg: 4975 €)



Bacon lonchas El Pozo 110 g (1 kg: 1364 €)

P.V.P.
1.50 €

ACUMULA
0.15 €



P.V.P.
1.50 €

ACUMULA
0.15 €

Tiras de bacon El Pozo pack 2x50 g (1 kg: 15 €)



Caldo para fideuá fácil de marisco Gallina Blanca 1 l

P.V.P.
3.49 €

ACUMULA
0.50 €



P.V.P.
1.99 €

ACUMULA
0.20 €

Pechuga de pollo +proteínas 95% carne El Pozo 120 g (1 kg: 1658 €)



ANTES:
2.59 €

2€

AHORA MAS BARATO

Bifrutas Original Tropical Pascual pack 3x330 ml (1 l: 202 €)



ANTES:
1.95 €

1.55 €

AHORA MAS BARATO

Néctar sin azúcares mango y manzana o naranja, mango y zanahoria Don Simón BOTELLA 1,5 l (1 l: 103 €)



ANTES:
2.85 €

2€

AHORA MAS BARATO

Néctar de piña sin azúcares Juvier pack 6x200 ml (1 l: 167 €)



ANTES:
3.19 €

2.69 €

AHORA MAS BARATO

Margarina vegetal Flora 400 g (1 kg: 673 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES:
2.95 €

2.45 €

AHORA MAS BARATO

Galletas Finas chocolate negro o chocolate con leche Fontaneda PAQUETE 170 g (1 kg: 1441 €)



ANTES:
3.35 €

2.85 €

AHORA MAS BARATO

Galletas La Buena María Fontaneda 707 g (1 kg: 403 €)



ANTES:
1.70 €

1.45 €

AHORA MAS BARATO

Galletas rellenas de crema Original o Golden Oreo PAQUETE 154 g (1 kg: 942 €)



ANTES:
1.20 €

1€

AHORA MAS BARATO

Croissant relleno de crema chocolate o vainilla Milka PAQUETE 50 g (1 kg: 20 €)



ANTES:
1.99 €

1.69 €

AHORA MAS BARATO

Chocolate relleno Milka PASTILLA Oreo o Caramelo 100 g (1 kg: 1690 €) Galleta Biscoff 90 g (1 kg: 1878 €)



ANTES:
1.79 €

1.49 €

AHORA MAS BARATO

Chocolate con leche Milka 125 g (1 kg: 1192 €)



P.V.P.
1.99 €

ACUMULA
0.40 €

Galletas Mini Chips Ahoy!, Mini Príncipe o Mini Oreo Lu PAQUETE 160 g (1 kg: 1244 €)



P.V.P.
2.49 €

ACUMULA
0.45 €

Galletas rellenas de chocolate Príncipe Lu 300 g (1 kg: 830 €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Cuando toca
improvisar...

Sugerencia de presentación



-20%

1⁷⁹ €

ANTES: ~~2²⁵ €~~

NACHOS tortilla chips
con sal Mission 200 g
(1 kg: 8⁹⁵ €)



ANTES: ~~2³⁵ €~~ **2 €** AHORA MAS BARATO

Tomate frito estilo casero
Solís pack 3x100 g
(1 kg: 6⁶⁷ €)



ANTES: ~~1⁶⁹ €~~ **1⁴⁵ €** AHORA MAS BARATO

Tomate frito con aceite
de oliva Solís 360 g
(1 kg: 4⁰³ €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO

Tagliatelle nido
Garofalo 500 g
(1 kg: 4⁹⁸ €)



ANTES: ~~2¹⁵ €~~ **1⁸⁰ €** AHORA MAS BARATO

Mini Bites quinoa y chí
Gullón 250 g
(1 kg: 7²⁰ €)



ANTES: ~~2⁵⁹ €~~ **1⁹⁵ €** AHORA MAS BARATO

Aceitunas verdes rellenas de gildas
La Española 130 g
(peso neto escurrido) (1 kg: 15 €)



ANTES: ~~3⁷³ €~~ **3²⁵ €** AHORA MAS BARATO

Queso natural original
o light Philadelphia
TARRINA 350 g (1 kg: 9²⁹ €)



ANTES: ~~1¹⁹ €~~ **0⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Nata para cocinar Puleva
200 ml (1 l: 4⁹⁵ €)



ANTES: ~~1²⁰ €~~ **1 €** AHORA MAS BARATO

Fideuá, Fideo nº 4 o Fideo nº 2
Gallo PAQUETE 450 g
(1 kg: 2²² €)



ANTES: ~~4⁹⁹ €~~ **4²⁵ €** AHORA MAS BARATO

Atún claro en aceite de oliva
Albo pack 3x48 g
(peso neto escurrido) (1 kg: 29⁵¹ €)



ANTES: ~~2¹⁹ €~~ **1⁹⁵ €** AHORA MAS BARATO

Jamón cocido extra 96% carne
Bonnatur Argal 130 g
(1 kg: 15 €)



ANTES: ~~3 €~~ **2⁹⁵ €** AHORA MAS BARATO

Jamón serrano gran reserva
sin aditivos 18 meses Duroc
Loriente 100 g (1 kg: 29⁵⁰ €)



ANTES: ~~5⁹⁰ €~~ **5²⁹ €** AHORA MAS BARATO

Pétalos de jamón de cebo ibérico
50% raza ibérica Boadas 1880
80 g (1 kg: 66¹³ €)



ANTES: ~~8⁹⁹ €~~ **6⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Aceite de oliva virgen extra
Borges 1 l



ANTES: ~~5⁹⁵ €~~ **4⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Arroz bomba
Nomen 1 kg



ANTES: ~~3⁵⁰ €~~ **3¹⁵ €** AHORA MAS BARATO

Atún claro en aceite de girasol
Calvo 52 g pack 3+1 de regalo
(peso neto escurrido) (1 kg: 15¹⁴ €)



ANTES: ~~2²⁹ €~~ **2⁰⁵ €** AHORA MAS BARATO

Cabecero de lomo
Boadas 1880 pack 2x50 g
(1 kg: 20⁵⁰ €)



ANTES: ~~2²⁹ €~~ **2⁰⁵ €** AHORA MAS BARATO

Toppings de pechuga de pollo
98% al horno Serrano 140 g
(1 kg: 14⁶⁴ €)



ANTES: ~~3⁸⁵ €~~ **3⁴⁵ €** AHORA MAS BARATO

Queso feta leche de oveja y cabra
D.O.P. HOTOS 200 g
(1 kg: 17²⁵ €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~4⁷⁹ €~~ **3⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Salsa de soja Kikkoman
250 ml (1 l: 15⁹⁶ €)



ANTES: ~~1⁸⁹ €~~ **1⁵⁹ €** AHORA MAS BARATO

Mostaza original
Prima 265 g+35 g gratis
(1 kg: 5³⁰ €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁵⁵ €** AHORA MAS BARATO

Ketchup
Heinz 460 g
(1 kg: 5⁵⁴ €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

No te compliques con las comidas



-21%

3⁴⁹ €

ANTES: ~~4⁴⁰ €~~

MACARRONES BOLOÑESA gratinados Casa Mas 290 g (1 kg: 12⁰³ €)

Sugerencia de presentación



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~

2⁴⁹ €

AHORA MÁS BARATO

Tallarines al wok Ta-Tung 250 g (1 kg: 9⁹⁶ €)



ANTES: ~~3⁵⁹ €~~

2⁹⁵ €

AHORA MÁS BARATO

Alitas de pollo asadas BG Chef 350 g (1 kg: 8⁴³ €)



ANTES: ~~4⁹⁹ €~~

3⁹⁹ €

AHORA MÁS BARATO

Croquetas artesanas La Cocinera PAQUETE Jamón ibérico 400 g (1 kg: 9⁹⁸ €) Cocido casero y jamón serrano 500 g (1 kg: 7⁹⁸ €)



ANTES: ~~4³⁵ €~~

3⁶⁹ €

AHORA MÁS BARATO

Croquetas de pollo o jamón ibérico Casa Mas PAQUETE 280 g (1 kg: 13¹⁸ €)

AHORA MÁS BARATO



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~

3²³ €

AHORA MÁS BARATO

Pasta fresca rellena de ricotta y espinacas o crema de calabaza y cebolla De la Huerta Rana PAQUETE 250 g (1 kg: 12⁹² €)



ANTES: ~~3⁶⁵ €~~

3 €

AHORA MÁS BARATO

Pizza Forno di Pietra Buitoni PAQUETE Jamón y champiñones 340 g (1 kg: 8⁸² €) Jamón y queso o Caprese 350 g (1 kg: 8⁵⁷ €)



ANTES: ~~3⁶⁹ €~~

3¹⁴ €

AHORA MÁS BARATO

Pechuga estilo Kentucky Maheso 250 g (1 kg: 12⁵⁶ €)



ANTES: ~~2²⁹ €~~

1⁹⁵ €

AHORA MÁS BARATO

San Jacobos Fripozo 320 g (1 kg: 6⁰⁹ €)



ANTES: ~~2⁷⁹ €~~

2²⁹ €

AHORA MÁS BARATO

Rollitos primavera Maheso 225 g (1 kg: 10¹⁸ €)



ANTES: ~~4⁶⁵ €~~

3⁹⁹ €

AHORA MÁS BARATO

Barritas de surimi Krissia 300 g (1 kg: 13³⁰ €)



ANTES: ~~2³⁵ €~~

2 €

AHORA MÁS BARATO

Masa de hojaldre rectangular Buitoni 230 g (1 kg: 8⁷⁰ €)



ANTES: ~~2³⁵ €~~

2 €

AHORA MÁS BARATO

Masa Brisa redonda Buitoni 230 g (1 kg: 8⁷⁰ €)



ANTES: ~~3⁶⁹ €~~

2⁹⁹ €

AHORA MÁS BARATO

Anillos a la romana sin gluten Pescanova 400 g (1 kg: 7⁴⁸ €)



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~

2⁹⁹ €

AHORA MÁS BARATO

Filetes de pescado al limón Findus 225 g (1 kg: 13²⁹ €)



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~

2⁹⁹ €

AHORA MÁS BARATO

Ensaladilla Findus 850 g (1 kg: 3⁵² €)



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~

2⁹⁹ €

AHORA MÁS BARATO

Instant bacon burger Brooklyn Town 210 g (1 kg: 14²⁴ €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~

2⁵⁹ €

AHORA MÁS BARATO

Pan burger brioche St. Pierre 4 unidades 250 g (1 kg: 10³⁶ €)

Descárgate la app, entra en Mundo Consum y ahorra.



Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Momentos para compartir

-42%
2⁹⁹ €
ANTES: ~~5¹⁵ €~~
TARRINA DE HELADO
• Oreo Sabor vainilla con galleta al cacao 287 g (1 kg: 1042 €)
• Lotus Biscoff 295 g (1 kg: 1014 €)



ANTES: ~~5¹⁰ €~~
3⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Calippo fresa o lima y limón
Frigo PACK 5x105 g
(1 kg: 760 €)



ANTES: ~~5³⁰ €~~
3⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Pirulo Fantasmikos
Nestlé 15 unidades 240 g
(1 kg: 1663 €)



ANTES: ~~4²⁵ €~~
2⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Sándwich sabor nata
Nestlé pack 6x55 g
(1 kg: 906 €)



ANTES: ~~4⁸⁹ €~~
3⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Cornetto Mini Classico
Frigo pack 8x36 g
(1 kg: 1385 €)



ANTES: ~~7⁴⁹ €~~
5⁸⁵ €
AHORA MAS BARATO

Helado de chocolate belga o vainilla con nueces macadamia
Häagen-Dazs BOTE 400 g (1 kg: 1463 €)



ANTES: ~~1⁹⁵ €~~
1⁶⁵ €
AHORA MAS BARATO

Aperitivo sabor queso Cheetos PAQUETE
Pandilla 75 g (1 kg: 22 €)
Pelotazos 130 g (1 kg: 1269 €)



ANTES: ~~2¹⁰ €~~
1⁸⁵ €
AHORA MAS BARATO

Patatas fritas lisas con aceite de oliva virgen extra Frit Ravich 160 g (1 kg: 1156 €)



ANTES: ~~1⁴⁵ €~~
1²⁵ €
AHORA MAS BARATO

Risketos sabor queso Risi 120 g (1 kg: 1042 €)



ANTES: ~~1⁹⁵ €~~
1⁶⁵ €
AHORA MAS BARATO

Mix5 frutos secos Grefusa 160 g (1 kg: 1031 €)



ANTES: ~~1⁹⁹ €~~
1⁵⁰ €
AHORA MAS BARATO

Triángulos de maíz Tex-Mex o Chilli Doritos PAQUETE 140 g (1 kg: 1071 €)

¡ASÍ SE AHORRA!

Nuestro vino del mes



-12%
6⁹⁹ €
ANTES: ~~7⁹⁰ €~~

VINO BLANCO
D. O. Rueda
Protos
75 cl (1 l: 932 €)

VERDEJO
D. O. RUEDA



Pruébalo y comparte tu opinión.

consum.es/guias/vinoteca

CARIÑENA / GARNACHA
D. O. CATALUNYA



ANTES: ~~5¹⁰ €~~
3⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Vino rosado
D. O. Catalunya
De Casta
75 cl (1 l: 532 €)

TEMPRANILLO
D. O. RIOJA



ANTES: ~~4³⁵ €~~
3⁹⁰ €
AHORA MAS BARATO

Vino tinto
D. O. Rioja
Faustino VII
75 cl (1 l: 520 €)

MACABEO / XARELLO / PARELLADA
D. O. CAVA



ANTES: ~~9⁹⁵ €~~
7⁹⁵ €
AHORA MAS BARATO

Cava Brut
D. O. Cava
Lonía
75 cl (1 l: 1060 €)

ALBARIÑO
D. O. COSTERS DEL SEGRE



ANTES: ~~9⁵⁰ €~~
6⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Vino blanco
D. O. Costers del Segre
Raimat
75 cl (1 l: 932 €)

VERDEJO
D. O. RUEDA



ANTES: ~~5⁹⁰ €~~
3⁵⁰ €
AHORA MAS BARATO

Vino blanco
D. O. Rueda
Pata Negra
75 cl (1 l: 467 €)

TEMPRANILLO / OTRAS VARIEDADES
D. O. RIOJA



ANTES: ~~7⁹⁰ €~~
6⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Vino tinto crianza
D. O. Rioja
Marqués de Cáceres
75 cl (1 l: 932 €)



Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.



ANTES: ~~15⁷⁵ €~~
10⁹⁵ €
AHORA MAS BARATO

Whisky Bourbon
Jim Beam 70 cl (1 l: 1564 €)

ANTES: ~~11²⁹ €~~
9⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Vodka
Eristoff 70 cl (1 l: 1427 €)



ANTES: ~~11⁹⁹ €~~
9⁴⁹ €
AHORA MAS BARATO

Ginebra
Gordon's 70 cl (1 l: 1356 €)



Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad



ANTES: ~~0,95 €~~ **0,79 €** AHORA MÁS BARATO

Agua mineral natural Font Vella 2 l (1 l: 0,40 €)



ANTES: ~~3,60 €~~ **2,99 €** AHORA MÁS BARATO

Fanta naranja o limón PACK 2x2 l (1 l: 0,75 €)



ANTES: ~~2,05 €~~ **1,49 €** AHORA MÁS BARATO

Nestea limón, limón sin azúcar, maracuyá o frutos rojos BOTELLA 1,5 l (1 l: 0,99 €)



ANTES: ~~1,79 €~~ **1,45 €** AHORA MÁS BARATO

Bebida energética Ultra Light o Green Zero Monster LATA 50 cl (1 l: 2,90 €)



ANTES: ~~1,69 €~~ **1,29 €** AHORA MÁS BARATO

Refresco Zero lima-limón Seven Up 2 l (1 l: 0,65 €)



EL PACK DE 8 LATAS **5,60 €** LA LATA EN EL PACK **0,70 €** (1 l: 2,12 €)

Tónica Original, Original Zero o Pink Zero Schweppes LATA 33 cl

La lata suelta fuera del pack: **0,99 €** (1 l: 3 €)



ANTES: ~~0,99 €~~ **0,89 €** AHORA MÁS BARATO

Bebida isotónica melocotón rojo Aquarius 33 cl (1 l: 2,70 €)



ANTES: ~~3,95 €~~ **3,80 €** AHORA MÁS BARATO

Coca-Cola original, light, zero azúcar o zero azúcar zero cafeína PACK 2x2 l (1 l: 0,95 €)



ANTES: ~~0,82 €~~ **0,64 €** AHORA MÁS BARATO

Cerveza con limón Damm 33 cl (1 l: 1,94 €)



ANTES: ~~0,86 €~~ **0,73 €** AHORA MÁS BARATO

Cerveza 0,0% San Miguel pack 6x25 cl (1 l: 2,32 €)

P.V.P. **3,48 €** **0,55 €** ACUMULA



ANTES: ~~0,86 €~~ **0,73 €** AHORA MÁS BARATO

Cerveza tostada Turia 33 cl (1 l: 2,21 €)



ANTES: ~~0,85 €~~ **0,65 €** AHORA MÁS BARATO

Cerveza tostada o tostada 0,0 Amstel Oro LATA 33 cl (1 l: 1,97 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



-29% **1,35 €** ANTES: ~~1,89 €~~

CERVEZA San Miguel 1 l



-20% **5,25 €** ANTES: ~~6,59 €~~

COMIDA PARA PERROS guiso campestre Cesar pack 4x150 g (1 kg: 8,75 €)



ANTES: ~~2,99 €~~ **2,35 €** AHORA MÁS BARATO

Comida para perros con buey e hígado Pedigree 300 g (1 kg: 7,83 €)



ANTES: ~~6,65 €~~ **5,35 €** AHORA MÁS BARATO

Comida para gatos mousse Gourmet Gold Purina 8x85 g (1 kg: 7,87 €)



ANTES: ~~10,95 €~~ **8,99 €** AHORA MÁS BARATO

Comida para gatos adultos esterilizados con salmón Ultima 1,5 kg (1 kg: 5,99 €)



ANTES: ~~10,95 €~~ **8,99 €** AHORA MÁS BARATO

Comida para gatos adultos esterilizados tracto urinario con pollo Ultima 1,5 kg (1 kg: 5,99 €)



ANTES: ~~0,71 €~~ **0,50 €** AHORA MÁS BARATO

Cerveza Xibeca 33 cl (1 l: 1,52 €)



ANTES: ~~4,21 €~~ **3,49 €** AHORA MÁS BARATO

Cerveza Estrella Damm pack 6x25 cl (1 l: 2,33 €)

CHEQUE CRECE

DESCUENTO PARA SOCIOS-CLIENTES

P.V.P. **7,99 €** **1 €** ACUMULA

Comida para perros con pollo Ultima Mini Adulto 1,5 kg (1 kg: 5,33 €)

¡Este tomate es la pera!



“El TOMATE PERA es una variedad muy carnosa y con pocas semillas, ideal para freír, hacer salsas, gazpacho o rallarlo para acompañar unas tostadas con jamón”.

¡ASÍ SE AHORRA!

Disponible en tiendas con el producto.

Sugerencia de presentación.

El bocado que apetece



Sugerencia de presentación.

-10%
1.79 €
ANTES: ~~1.99 €~~
ARTESANITOS
surtidos 6 uds. 140 g
(1 kg: 12.79 €)
Del 28/07 al 3/08

-13%
1.29 €
ANTES: ~~1.48 €~~
EMPANADILLA
de ternera 100 g
(1 kg: 12.90 €)
Del 28/07 al 3/08

-12%
1.40 €
ANTES: ~~1.58 €~~
PANINI 4 quesos
100 g (1 kg: 14 €)
Del 28/07 al 3/08

Sugerencia de presentación.

Disponible en tiendas con el producto.

“Los BOQUERONES puedes prepararlos en vinagre y luego montar unas gildas con aceitunas, pimiento de piquillo y piparras, para hacer el aperitivo en casa”.

¡ASÍ SE AHORRA!



calidad y ahorro



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas



ESTO ES NUEVO

8⁶*
Tu eres el ingrediente que cuenta.



-10%
3⁵⁹ €
ANTES: ~~3⁹⁹~~ €

MINI BOMBÓN
Estilo Dubái
Consum pack 4x50 g
(1 kg: 1795 €)



ANTES: ~~2⁹⁵~~ €
2⁶⁵ €
AHORA MAS BARATO

Mini bombón sabor vainilla
frutos rojos-tropical Consum
pack 8x37,5 g (1 kg: 883 €)

8¹*
Tu eres el ingrediente que cuenta.

2⁵⁰ €

Pizza barbacoa al horno
de piedra Consum 400 g
(1 kg: 625 €)



1⁹⁵ €

Relleno fajitas
Consum 300 g
(1 kg: 650 €)



2⁷⁰ €

Tempura de verduras
Consum 400 g
(1 kg: 675 €)

8¹*
Tu eres el ingrediente que cuenta.



1⁷⁹ €

Patatas fritas extra crujientes
con aceite de oliva Consum
130 g (1 kg: 1377 €)

8³*
Tu eres el ingrediente que cuenta.



1⁷⁹ €

Patatas fritas flor de sal
a las hierbas aromáticas
Consum 150 g (1 kg: 1193 €)

8¹*
Tu eres el ingrediente que cuenta.



1⁹⁰ €

Aceitunas manzanilla rellenas
de anchoa Consum pack 3x50 g
(peso neto escurrido) (1 kg: 1267 €)

ANTES: ~~1⁹⁹~~ €
1⁷⁹ €
AHORA MAS BARATO

Barritas de muesli
avellana 0% azúcares añadidos
Consum pack 8x25 g (1 kg: 895 €)

ANTES: ~~2²⁹~~ €
1⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Barritas de muesli
chocolate con leche
Consum pack 8x25 g (1 kg: 995 €)

1⁵⁵ €

Batido de chocolate
Consum Kids
pack 6x200 ml (1 l: 129 €)

1²⁵ €

Bebida de avellanas
enriquecida con vitaminas
Consum 1 l

8^{*}*
Tu eres el ingrediente que cuenta.



ANTES: ~~2⁵⁵~~ €
2¹⁵ €
AHORA MAS BARATO

Pan de molde sin gluten clásico
o cereales y semillas Consum
PAQUETE 350 g (1 kg: 614 €)



1⁵⁵ €

Papel higiénico húmedo
Consum 100 unidades
(la unidad: 002 €)



0⁸⁰ €

Papel higiénico húmedo
Consum 15 unidades
(la unidad: 005 €)

8⁵*
Tu eres el ingrediente que cuenta.

1⁰⁹ €

Kéfir natural
Consum 500 g
(1 kg: 218 €)

8⁹*
Tu eres el ingrediente que cuenta.

1⁰⁹ €

Zumo refrigerado de
manzana, naranja y zanahoria
Consum 330 ml (1 l: 330 €)

9¹*
Tu eres el ingrediente que cuenta.

2⁵⁴ €

Queso fresco tradicional
Consum 250 g
(1 kg: 1016 €)

8^{*}*
Tu eres el ingrediente que cuenta.

1⁰⁵ €

Hummus clásico
Consum 220 g
(1 kg: 477 €)



1²⁹ €

Compresas ultra alas
noche Kyrey Dry 10 uds.
(la unidad: 013 €)

1⁶⁰ €

Gel de baño
coco y vainilla
Kyrey 750 ml
(100 ml: 021 €)

8²*
Tu eres el ingrediente que cuenta.

1³⁰ €

Jabón de manos
avena Kyrey 500 ml
(100 ml: 026 €)

8^{*}*
Tu eres el ingrediente que cuenta.

1⁴⁵ €

Crema corporal nutritiva
con aceite de oliva Kyrey
200 ml (100 ml: 073 €)



calidad y ahorro



nuestras marcas



* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad



ANTES: ~~6.99~~ €
3.99 €
AHORA MAS BARATO

Detergente gel
Dixan 30 lavados
(el lavado: 0.13 €)



ANTES: ~~10.99~~ €
8.99 €
AHORA MAS BARATO

Detergente gel
Ariel Platinum 30 lavados
(el lavado: 0.30 €)



ANTES: ~~4.89~~ €
3.69 €
AHORA MAS BARATO

Suavizante concentrado Nenuco, Azul,
Orquídea blanca o Jazmín y rubí **Flor**
BOTELLA 89 lavados (el lavado: 0.04 €)



ANTES: ~~10.99~~ €
6.99 €
AHORA MAS BARATO

Lavavajillas máquina cápsulas
Finish Quantum 40 lavados
(el lavado: 0.17 €)



ANTES: ~~4.49~~ €
2.99 €
AHORA MAS BARATO

Lavavajillas
Ultra Poder **Fairy**
654 ml (1 l: 4.57 €)



ANTES: ~~3.99~~ €
2.99 €
AHORA MAS BARATO

Papel higiénico doble capa
Megarrollo **Scottex** 6 rollos
(el rollo: 0.50 €)



ANTES: ~~3.99~~ €
2.99 €
AHORA MAS BARATO

Ambientador para el baño
tatami japonés o aroma a limpio
Ambipur UNIDAD



ANTES: ~~4.15~~ €
2.95 €
AHORA MAS BARATO

Colgador WC Blue Actiy Floral
o Gel brillante Océano Ártico **Bref**
PACK 2 unidades (la unidad: 1.48 €)



ANTES: ~~1.25~~ €
1 €
AHORA MAS BARATO

Limpiahogar vinagre
de limpieza con limón
Asevi 1 l



ANTES: ~~5.69~~ €
4.69 €
AHORA MAS BARATO

Insecticida rastreros
Raid 400 ml
(1 l: 11.73 €)

**CHEQUE
CRECE**
DESCUENTO PARA
SOCIOS-CLIENTES

eco
lógico



P.V.P.
3.19 €
ACUMULA
0.65 €

Antical vinagre
Frosch 1 l



P.V.P.
3.99 €
ACUMULA
0.50 €

Insecticida moscas
y mosquitos **Raid**
400 ml (1 l: 9.98 €)



P.V.P.
8.99 €
ACUMULA
3 €

Vaporizador o Aerosol
repelente de insectos
Autan 100 ml UNIDAD

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~4.55~~ €
3.90 €
AHORA MAS BARATO

Champú Anticaspa, Liso y brillo,
Fuerza y brillo o Nutri rizos
Fructis BOTELLA 380 ml (100 ml: 1.03 €)



ANTES: ~~5.89~~ €
4.99 €
AHORA MAS BARATO

Crema nutri rizos
secado al aire **Fructis**
400 ml (100 ml: 1.25 €)



ANTES: ~~5.29~~ €
4.25 €
AHORA MAS BARATO

Champú reparador aceite de argán
o hidratante coco **Herbal Essences**
BOTELLA 350 ml (100 ml: 1.21 €)



ANTES: ~~8.35~~ €
6.75 €
AHORA MAS BARATO

Tinte Olia
nº 4.15, 5, 6 o 7
Garnier CAJA



ANTES: ~~2.95~~ €
2.49 €
AHORA MAS BARATO

Gel de ducha con sales minerales
o aloe vera **La Toja**
BOTELLA 600 ml (100 ml: 0.42 €)



ANTES: ~~9.50~~ €
7.99 €
AHORA MAS BARATO

Crema hidratante día antiarrugas
y extrafirmeza **Revitalift L'Oréal**
50 ml (100 ml: 15.98 €)



ANTES: ~~20.95~~ €
16.75 €
AHORA MAS BARATO

Pañal bebé **Dodot Sensitive** PAQUETE
• Talla 1, 2-5 kg, 58 uds. (la unidad: 0.29 €)
• Talla 2, 4-8 kg, 58 uds. (la unidad: 0.29 €)
• Talla 3, 6-10 kg, 56 uds. (la unidad: 0.30 €)



ANTES: ~~3.99~~ €
3.39 €
AHORA MAS BARATO

Compresas incontinencia **Ausonia Discreet** PAQUETE
• Extra 12 unidades (la unidad: 0.28 €)
• Normal 14 unidades (la unidad: 0.24 €)
• Mini 24 unidades (la unidad: 0.14 €)



ANTES: ~~6.19~~ €
4.95 €
AHORA MAS BARATO

Tampones normal o súper
O.B. PAQUETE 32 unidades
(la unidad: 0.15 €)



ANTES: ~~5.45~~ €
4.65 €
AHORA MAS BARATO

Crema depilatoria pieles
normales o sensibles **Veet Men**
TUBO 200 ml (100 ml: 2.33 €)



ANTES: ~~2.95~~ €
2.50 €
AHORA MAS BARATO

Desodorante hombre o mujer
Black & White Invisible Nivea
SPRAY 200 ml (100 ml: 1.25 €)



ANTES: ~~5.15~~ €
4.39 €
AHORA MAS BARATO

Enjuague bucal Cuidado Total
o Cuidado Total dientes y encías
Listerine BOTELLA 500 ml
(100 ml: 0.88 €)



ANTES: ~~3.95~~ €
2.99 €
AHORA MAS BARATO

Dentífrico blanqueante
o protección diaria **Sensodyne**
TUBO 75 ml (100 ml: 3.99 €)

**¡ASÍ SE AHORRA
CON CHEQUE CRECE!**
EN MUNDO CONSUM



**CHEQUE
CRECE**

Compro productos
Cheque Crece



Acumulo € en
mi Cheque



**Con lo que ahorro
me hago un regalo**

ACUMULA

1€

P.V.P.
5⁶⁹
€

SÁNDWICH CON
TOPPINGS Y GALLETA
SABOR DINOSAURUS
FRIGO PACK 4x73 g
(1 kg: 19⁴⁹ €)



ACUMULA

1€

P.V.P.
3⁹⁹
€

MOCHI CHEESECAKE
NOKU PACK 6x35 g
(1 kg: 19 €)

MOCHI FRUTA DE
LA PASIÓN NOKU
PACK 6x35 g
(1 kg: 19 €)

ACUMULA

1€

P.V.P.
3⁹⁹
€



DESCÁRGATE LA APP,
ENTRA EN MUNDO CONSUM
Y AHORRA.



charter
La franquicia de **consum**

Ofertas válidas sólo en el supermercado Charter de VALDERROBRES Pol. Ind. Torre Sancho



Teléfono de atención al socio-cliente: **900 500 126**

CONSUM S. COOP. V. • Avda. Alginet, nº 1 Silla (Valencia) • CIF: F-46078986